
 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

          от 16.07.2015 № 407-п          

г. Южа 
 

 

"Об отмене постановления Администрации Южского муниципального 

района от 25.10.2010 г. № 892 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, персональных 

данных, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы и замещающими муниципальные 

должности муниципальной службы Южского муниципального района» 

       

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        

с действующим законодательством, во исполнение плана по противодействию 

коррупции в Южском муниципальном районе на 2015 год, утвержденного 

постановлением Администрации Южского муниципального района                             

от 22.12.2014 г. № 1202-п, в части мониторинга и актуализации нормативно-

правовой базы, Администрация Южского муниципального района                                

п о с т а н о в л я е т: 

      1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального 

района от 25.10.2010 г. № 892 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, персональных данных, 

предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и замещающими муниципальные должности 

муниципальной службы Южского муниципального района». 

     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района» 

 

И.о. главы Администрации 

Южского муниципального района                                             С.Ю. Кропотов 


